
 

 

UCHWAŁA NR XLV/252/2018 

RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscu publicznym na terenie Gminy Dzikowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy 

z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016r., poz. 487 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki 

społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa 

i porządku publicznego, wprowadza się na terenie Gminy Dzikowiec odstępstwo od zakazu spożywania 

napojów alkoholowych w miejscu publicznym, w trakcie organizowanych imprez kulturalno – rozrywkowych, 

artystycznych, festynów oraz pikników. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych określone w ust.1 dotyczy: 

1) stadionu sportowego w Dzikowcu, obejmującego działkę o nr ew. 1207, 

2) placu przy budynku OSP w Nowym Dzikowcu, obejmującego działkę o nr ew. 323, 

3) placu przy świetlicy wiejskiej w Mechowcu, obejmującego działkę o nr ew. 888, 

4) placu przy budynku OSP w Lipnicy, obejmującego działkę o nr ew. 1067/2, 

5) placu przy budynku OSP w Kopciach, obejmującego działki o nr ew. 312,311,310,309,858 oraz terenu 

boiska sportowego obejmującego działkę o nr ew. 859 w Kopciach, 

6) placu przy budynku OSP w Wilczej Woli, obejmującego działki o nr ew. 5564/16, 5564/17 oraz terenu 

boiska sportowego obejmującego działkę o nr ew. 2828/138 w Wilczej Woli, 

7) placu przy budynku OSP Spie, obejmującego działkę o nr ew. 2211/2 oraz placu rekreacyjnego przy rzece 

Łęg, obejmującego działkę o nr ew. 1546/3 w Wilczej Woli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Edward Klecha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3204


